
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО» 
(БГУ) 

 
 

П Р И К А З 
 
« 22 »   августа   2020 г.                 № 1511-ст 
 
 

О зачислении на 1 курс в аспирантуру очной формы обучения 
на бюджетной основе 

 
На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной 

комиссии от 21 августа 2020 года,   п р и к а з ы в а ю: 
1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. на 1 курс аспирантуры очной формы 

обучения университета на бюджетной основе нижеуказанных абитуриентов: 
 

по направлению подготовки 01.06.01– Математика и механика 
(направленность – Вещественный, комплексный и функциональный анализ), 

4 года обучения 
 

Ермакова Дарья Сергеевна 274 балла Бюджет 
 

по направлению подготовки 01.06.01– Математика и механика 
(направленность – Математическая логика, алгебра и теория чисел),  

4 года обучения 
 

Горепекина Анастасия Андреевна 272 балла Бюджет 
 

по направлению подготовки 03.06.01 – Физика и астрономия 
(направленность – Физика конденсированного состояния),  

4 года обучения 
 

Прадед Александр Сергеевич 282 балла Бюджет 
 

по направлению подготовки 04.06.01 – Химические науки 
(направленность – Неорганическая химия), 

 4 года обучения 
 

Шугаев Андрей Валерьевич 274 балла Бюджет 



по направлению подготовки 06.06.01 – Биологические науки 
(направленность – Ботаника), 

 4 года обучения 
 

Купреев Вадим Эдуардович 285 баллов Бюджет 
 

по направлению подготовки 44.06.01 – Образование и педагогические науки 
(направленность – Общая педагогика, история педагогики и образования), 

 3 года обучения 
 

Симонова Екатерина Сергеевна 250 баллов Бюджет 
 

по направлению подготовки 44.06.01 – Образование и педагогические науки 
(направленность – Теория и методика профессионального образования), 

 3 года обучения 
 

Чуркова Анастасия Васильевна 274 балла Бюджет 
 

по направлению подготовки 45.06.01 – Языкознание и литературоведение 
(направленность – Русская литература), 

 3 года обучения 
 

Морозов Алексей Юрьевич 279 баллов Бюджет 
 

по направлению подготовки 46.06.01 – Исторические науки и археология 
(направленность – Отечественная история),  

3 года обучения 
 

Журавская Анастасия Викторовна 275 баллов Бюджет 
 

по направлению подготовки 46.06.01 – Исторические науки и археология 
(направленность – Всеобщая история (новая и новейшая история стран 

Европы и Америки)), 
 3 года обучения 

 

Свиридова Алина Сергеевна 281 балл Бюджет 
 

2. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного секретаря 
приемной комиссии /С.Г. Малинников/. 
 
 
Ректора университета 
профессор           А.В. Антюхов 


	П Р И К А З

